HỒ SƠ NĂNG LỰC
CÔNG TY TNHH TM & ĐTXD

BẢO HÀ

GIỚI THIỆU HỒ SƠ NĂNG LỰC

Hotline: 0977 931 525

Kính gửi: Quý khách hàng !

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ XÂY DỰNG BẢO HÀ xin
gửi lời cảm ơn chân thành tới Quý khách hàng đã dành sự quan tâm và
hợp tác tốt đẹp đối với công ty chúng tôi trong suốt thời gian vừa qua. Công
ty chúng tôi hy vọng sẽ luôn nhận được sự tin tưởng từ Quý khách hàng
trong việc lựa chọn nhà cung cấp vật tư cho những công trình mà Quý vị
thực hiện sắp tới.

Chúng tôi là nhà cung cấp thiết bị, vật tư cho ngành xây dựng cấp thoát
nước, ngành cứu hỏa, chuyên nghiệp hàng đầu Việt Nam. Mang tới
cho Quý khách hàng các sản phẩm và dịch vụ tốt nhất.

Với phong cách làm việc chuyên nghiệp, đội ngũ nhân viên giàu kinh
nghiệm, nhiệt huyết và tôn chỉ “Sự hài lòng của khách hàng là hạnh
phúc của chúng tôi”. Chúng tôi đã đang và sẽ luôn làm hài lòng Quý
khách hàng khó tính nhất.

Để thuận tiện hơn trong việc tìm hiểu và lựa chọn sản phẩm vật tư,
Chúng tôi xin gửi bản Hồ Sơ Năng Lực với đầy đủ thông tin cơ bản về
Doanh nghiệp và sản phẩm mà Công ty TNHH Thương Mại và Đầu Tư
Xây Dựng Bảo Hà cung cấp. Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp
tác từ Quý Khách hàng.

      Trân trọng cảm ơn !

    Giám  đốc

        LÊ HỮU PHONG

CÔNG TY TNHH TM VÀ ĐTXD BẢO HÀ
Số 22A, Ngõ 42, Phố Yên Hòa, Phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, Tp. Hà Nội
Mã số thuế : 0107019349

Hotline: 0977 931 525
Website: Baohatic.vn
Email: Baohatic@gmail.com

THÔNG TIN  HỒ SƠ NĂNG LỰC

Hotline: 0977 931 525 Website: Baohatic.vn

mailto:Baohatic@gmail.com

Hotline: 0977 931 525

Hotline: 0977 931 525

SẢN PHẪM CUNG CẤP HỒ SƠ NĂNG LỰC

Chất lượng tốt nhất
Mẫu mã đa dạng, phong phú
Kết nối linh hoạt
Tiết kiệm thời gian thi công
Bền bỉ với thời gian

Mối Nối Mềm BE
Chuyên Dùng Ống HDPE

Mối Nối Mềm EE
Chuyên Dùng Ống HDPE

Cút BB 11,250 - 22,50
 Cút BB 450

Cút BB 900

Cút FF 11,250 - 22,50
 Cút FF 450

 Cút FF 900

Mối Nối Mềm BE

Mối Nối Mềm EE

Mối Nối Mềm BF

Mối Nối Mềm FF

Hotline: 0977 931 525

SẢN PHẪM CUNG CẤP HỒ SƠ NĂNG LỰC

Thập FFFF Bù BB Bù BU

Đai Khởi Thủy - Ren

Tê Xả Cặn FFB

Đai Khởi Thủy - Mặt Bích

Khớp Nối Mềm FF
(Đai Ngàm Ống Nong)

Tê Xả Cặn BBB

Côn BB Côn FF Nắp van D100 Nắp van D150

Tê FFF Tê FFB Tê BBB

Thập BBBB

Hotline: 0977 931 525

SẢN PHẪM CUNG CẤP HỒ SƠ NĂNG LỰC

Bích Thép Cút Thép, Inox Tê Thép, Inox

Van Giảm Áp Đồng Đồng Hồ Áp Lực Nước Van Xả Khí Van Điện Từ

Côn Thép, Inox

Ống Thép, Gang Đai Khởi Thủy Thép, Inox Van Ren Đồng Van Giảm Áp Italia

Khởi Thủy Thép, Inox

Trụ Cứu Hỏa 3 Cửa Họng Tiếp Nước 2 Cửa Van Góc Cứu Hỏa

Măng Sông Cuốn Inox

Hotline: 0977 931 525

SẢN PHẪM CUNG CẤP HỒ SƠ NĂNG LỰC

Các thương hiệu phân phối:
P-Max, T-Flow (Malaysia)
Zenner Coma (Đức)
Contor Metcon (Ba Lan)
Sanwa (Thái Lan)

Đồng Hồ Đo
Nước Thân Nhựa

Đồng Hồ Đo
Nước Thân Đồng

Rắc Co Đồng Hồ
- Đuôi Đồng Hồ

Hộp Đựng Đồng
Hồ Nước

Hotline: 0977 931 525

Đồng Hồ Nước
Zenner Coma

Đồng Hồ Nước
T-Flow

Đồng Hồ Nước
Contor metcon

Đồng Hồ Đo
Nước Sạch

Đồng Hồ Đo
Nước Thải

Đồng Hồ Đo
Nước Nóng

Đồng Hồ Nước
P-Max

Đồng Hồ Đo
Nước Thân Gang

SẢN PHẪM CUNG CẤP HỒ SƠ NĂNG LỰC

Van Bi UPVC/CPVC Van Bi Mặt Bích
UPVC/CPVC

Van Bi Ren
UPVC/CPVC

Rọ Bơm UPVC/CPVC Rọ Bơm Mặt Bích
UPVC/CPVC

Rọ Bơm Rắc Co
UPVC/CPVC

Rọ Bơm Rắc Co Mặt
Bích UPVC/CPVC

Van 1 Chiều Lá Lật
UPVC/CPVC

Van 1 Chiều Lá Lật Mặt
Bích UPVC/CPVC

Van 1 Chiều Đĩa Lật
UPVC/CPVC

Van 1 Chiều Rắc Co
Đôi UPVC/CPVC

Van 1 Chiều Rắc Co
Đơn UPVC/CPVC

Khởi Thủy Thép, Inox

Van Bướm Tay Gạt
UPVC/CPVC

Van Bướm Tay Quay
UPVC/CPVC

Van Bướm Điện, Khí
Nén UPVC/CPVC

Van Bi Rắc Co
UPVC/CPVC

Hotline: 0977 931 525

SẢN PHẪM CUNG CẤP HỒ SƠ NĂNG LỰC

Van Bi Rắc Co PPR Van Chặn PPR Bích lồng PPR/PPH

Ống Nhựa UPVC/CPVC Ống Nhựa HDPE Ống Nhựa PPR Ống Nhựa PPH

Bích liền PPR/PPH

Rắc Co Ren PPR Bích Liền UPVC/CPVC Bích Lồng UPVC/CPVC Phụ Kiện UPVC/CPVC

Khởi Thủy Thép, Inox

Van Bi Rắc Co PPH
Van Bi Mặt Bích

PPH/PVDF
Van 1 Chiều Rắc Co

Đôi PPH

Van 1 Chiều Rắc Co
Đơn PPH

Hotline: 0977 931 525

SẢN PHẪM CUNG CẤP HỒ SƠ NĂNG LỰC

Cút HDPE Nối Nhanh Tê HDPE Nối Nhanh Măng Sông Mặt Bích
HDPE

Phụ Kiện HDPE Hàn Nối
Trong

Bích HDPE Hàn Điện
Trở

Măng Sông HDPE Hàn
Điện Trở

Phụ Kiện HDPE Hàn Điện
Trở

Phụ Kiện HDPE Nối
Nhanh

Van HDPE Nối Nhanh
Van HDPE Hàn Nối

Trong
Cút Ren HDPE Hàn Nối

Trong
Măng Sông Ren HDPE

Hàn Nối Trong

Khởi Thủy Thép, Inox

Mặt Bích HDPE
Cút, Chếch HDPE Hàn

Đối Đầu Tê HDPE Hàn Đối Đầu

Côn Thu HDPE Hàn Đối
Đầu

Hotline: 0977 931 525

SẢN PHẪM CUNG CẤP HỒ SƠ NĂNG LỰC

Van Cổng Tín Hiệu Van Bướm Tín Hiệu Van 1 Chiều Lá Bọc
Cao Su

Khớp Chống Rung Cao
Su Mặt Bích

Van Phao Van Báo Động Alarm
Valve

Van Xả Tràn Ngập
Deluge Valve

Van 1 Chiều Lá Lật

Van 1 Chiều Cánh
Bướm Rọ Bơm Y Lọc Van Bướm

Khởi Thủy Thép, Inox

Van Cổng Ty Chìm
Cánh Bọc Cao Su

Van Cổng Ty Chìm Van Cổng Ty Nổi Cánh
Bọc Cao Su

Van Cổng Ty Nổi

Hotline: 0977 931 525

SẢN PHẪM CUNG CẤP HỒ SƠ NĂNG LỰC

Van Bướm Tay Gạt Inox Van Bướm Tay Quay
Inox

Van Bi Ren Inox

Khớp Chống Rung Inox Óng Inox Van Cầu Hơi Thép Van Cổng Thép

Van Bi Mặt Bích Inox

Rọ Bơm Inox

Y Lọc Inox

Bích Inox

Phụ Kiện Inox

Khởi Thủy Thép, Inox

Van Cổng Mặt Bích Inox Van Cổng Ren Inox Van 1 Chiều Mặt Bích Van 1 Chiều Ren Inox

Hotline: 0977 931 525

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ ĐTXD BẢO HÀ
Số 22A, Ngõ 42, Phố Yên Hòa, Phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội, Việt Nam
Hotline: 0977 931 525
Email: Baohatic@gmail.com

mailto:Baohatic@gmail.com